1

太极集团〔2018〕370 号                 签发人：白礼西

关于启动集团层面混改事宜的通知

各公司、厂：

为了确保太极集团有限公司（以下简称：太极集团）可持

续健康发展，同时充分调动高管人员及业务骨干的积极性，实

现企业与经营团队利益共享及风险共担的科学合理经营模式，

太极集团正式启动集团层面的混改工作，现将有关事宜通知如

下：

一、成立混改领导小组

组长：白礼西

决定混改项目中的重大事项。包括不限于：中介机构的确

定、混改方案的初审、政府领导层面的汇报协调等重要工作。

副组长：陈和平

日常工作召集人，具体负责混改项目中的政府部门的报批

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

及沟通协调工作，以及券商协调工作。

副组长：张舒成

具体负责混改项目中的法律事务方面工作。

副组长：张忠喜

具体负责混改项目中的审计、评估等财务事务方面工作。

工作成员：徐旺、刘双楠、蔚小波、殷俐、林巧、郑翼、

袁霞。

二、近期工作安排

1、规范重庆大易科技投资有限公司（以下简称：大易科技）

章程，进一步明确全体股东的权力和义务，以及股东代表产生

管理办法并完善有关权利义务行使或履行的委托书或协议；同

时完成大易科技管理人员的合规调整事宜，清理大易科技出资

人情况及分红账务处理事宜。

2、聘请专业中介机构，并与政府部门研究，提出大易科技

参与太极集团层面的混改方案。

三、其它

涉及成立混改工作组相关的已发通知与本通知不一致的，

均以本通知为准。

太极集团有限公司

2018 年 10 月 19 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 10 月 24 日印发

  拟稿：林巧                              校核：张婵